Підсумковий протокол 
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів Малої академії наук України у 2016/2017 навчальному році
Наукове відділення ТЕХНІЧНИХ НАУК 
Секція: МАТЕРІАЛОЗНАВСТВО
	№ з/п
	Прізвище, ім’я,
по-батькові учня (студента)
	Назва навчального закладу, район
	Клас/ курс
	І тур

Заочне оцінювання 
робіт (20 б.)
	ІІ тур

Контрольна робота

(33 б.)
	ІІІ тур

Захист науково-

дослідницької роботи

(47 б.)
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів (100 б.)
	Місце

	1
	Кувічка

Максим

Євгенович
	Харківська гімназія № 144 Харківської міської ради Харківської області (Московський район)


	11
	20
	26
	47
	фізика
	93
	I

	2
	Меренець

Юлія 
Петрівна
	Роганська гімназія Харківської районної ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності «Будинок учителя» Харківської обласної ради»
	10
	14
	3
	47
	математика
	64
	

	3
	Рибалка

Марія Олександрівна
	Харківський технічний ліцей № 173 Харківської міської ради Харківської області (Слобідський район)
	10
	20
	11
	47
	фізика
	78
	III


